DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA TEMÁTICA NO
ENSINO DE QUÍMICA: TRABALHANDO UMA PROPOSTA DIDÁTICA COM O TEMA “A
QUÍMICA DOS REFRIGERANTES” PARA ALUNOS DO ENSINO MÉDIO de autoria de
CAROLINA COSTA DE OLIVEIRA, JOSÉ DJHONATTAS FIRMINO DE VASCONCELOS
LIMA, THAYSLA RAYANA ARAÚJO GODOI, ANA CARLA SOARES DA SILVA, foi
publicado nos Anais III ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79657

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79657